
UCHWAŁA NR XVII/196/2019
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/328/2016 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 24 listopada 
2016r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych położonych na 

terenie miasta i gminy Busko - Zdrój

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 40 ust. 3 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/328/2016 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych położonych na terenie miasta i gminy 
Busko – Zdrój wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1  punkt 1) otrzymuje brzmienie:„jezdni a) przy zajęciu jezdni do 25% szerokości - 5,00 zł

b) przy zajęciu jezdni od 25% do 50% szerokości - 8,00 zł c) przy zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości do 
całkowitego zajęcia jezdni - 10,00 zł"

2) w § 2 ust. 1  punkt 2) otrzymuje brzmienie: „chodników, placów, zatok postojowych i autobusowych, 
ścieżek rowerowych i ciągów pieszych - 5,00 zł"

3) w § 2 ust. 1  punkt 3 otrzymuje brzmienie: „pozostałych elementów pasa drogowego nie wymienionych 
w ppkt 1 i 2 - 3,00 zł"

4)  w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 4) w brzmieniu: „w odniesieniu do urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego - 0,20 zł"

5) w § 3 ust. 1 punkt 1) otrzymuje brzmienie: „w odniesieniu do urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej 
- 20,00 zł"

6) w § 4 punkt 1) otrzymuje brzmienie: „rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego (w tym także 
tymczasowe obiekty budowlane takie jak: kioski, barakowozy, obiekty kontenerowe itp.) - 0,80 zł"

7) w § 4 punkt 2) otrzymuje brzmienie: „rzut poziomy innych obiektów - 0,50 zł"

8)    w § 4 punkt 3) otrzymuje brzmienie: „za 1 m2 powierzchni reklamy - 2,50 zł"

9) w § 5 punkt 2) otrzymuje brzmienie: „stoiska handlowe i stragany nie będące obiektami budowlanymi na 
tak zwany handel okazjonalny - 5,00 zł"

10) w § 5 punkt 3) otrzymuje brzmienie: „ekspozycję towarów - 5,00 zł"

11) w § 5 punkt 4) otrzymuje brzmienie: „inne niewymienione w pkt 1-3, pozwalające na korzystanie z pasa 
drogowego na prawach wyłączności - 1,00 zł"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 18



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju

Robert Burchan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 18


		2020-01-02T13:27:21+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




